
 
 

UCHWAŁA NR I/10/2024 
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia diety sołtysom za udział w sesji Rady Gminy lub posiedzeniu komisji 

Na podstawie  art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), 
Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dietę sołtysom za udział w sesji Rady Gminy lub posiedzeniu komisji Rady Gminy w kwocie 
300 zł (słownie: trzysta złotych). 

§ 2. W razie uczestnictwa sołtysa w tym samym dniu w posiedzeniu Rady Gminy i komisji Rady Gminy, 
przysługuje jedna dieta. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/214/2021 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 29 grudnia 2021 r.  
w sprawie ustalenia diety sołtysom za udział w sesji Rady Gminy lub posiedzeniu komisji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Orłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 maja 2024 r.

Poz. 2864


	UCHWAŁA NR I/10/2024 RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-05-16T12:17:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




